1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司股份或其他證券之邀請或要
約。

未 來 世 界 控 股 有 限 公 司
FUTURE WORLD HOLDINGS LIMITED

（股份代號：572）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

按於記錄日期
每持有一(1)股現有股份

獲發一(1)股供股股份的基準
進行供股之結果

茲提述未來世界控股有限公司（「本公司」）日期為二零二三年九月十八日有關供股之
供股章程（「供股章程」）。除另有界定外，本公佈所用詞彙與供股章程所界定者具有
相同涵義。

供股之結果

董事會欣然宣佈，於二零二三年十月三日（星期二）下午四時正（即接納供股股份並
繳付股款及申請額外供股股份並繳付股款之最後時限）：

(i) 已接獲4份暫定配額通知書項下暫定配額之有效接納，涉及合共64,868,507股供
股股份，相當於根據供股提呈發售之最多116,095,491股供股股份之約55.88%；
及

2

(ii) 已接獲3份額外申請表格項下之額外供股股份之有效申請，涉及合共5,914,111

股供股股份，相當於根據供股提呈發售之最多116,095,491股供股股份之約
5.09%。

於合併計算後，涉及70,782,618股供股股份之7份有效接納及申請已被接納及申請，
相當於根據供股提呈發售之最多116,095,491股供股股份之約60.97%。

根據上述結果，供股出現45,312,873股供股股份之認購不足，相當於根據供股提呈發
售之最多116,095,491股供股股份之約39.03%。

包銷協議

由於包銷協議所載之所有先決條件已獲達成及包銷協議並無於二零二三年十月九日
（星期一）下午四時正或之前由包銷商終止，包銷協議已成為無條件。

由於供股股份認購不足及根據包銷協議，包銷商已促使認購人合共認購45,312,873

股包銷股份，相當於根據供股提呈發售之最多116,095,491股供股股份之約39.03%。

經董事作出合理查詢後所深知、盡悉及確信，所有認購人及其最終實益擁有人（如適
用）均獨立於本公司及其關連人士。

額外申請

鑒於供股股份認購不足，董事會認為悉數接納有效之額外申請（涉及合共5,914,111

股供股股份）及向有關申請人悉數配發及發行有關供股數目屬公平合理。

因此，將不會就有關全部及部分未獲成功申請額外供股股份寄發退款支票。

3

所得款項用途

供股所得款項總額約為69,950,000港元，而經扣除供股包銷佣金及所有其他相關開
支後，供股所得款項淨額估計約為64,500,000港元。本公司會根據供股章程「進行供
股之理由」及「所得款項用途」各節所載的所得款項建議用途，將供股所得款項淨額
用於償還本集團須於一年內償還的銀行借貸。

本公司股權架構

基於本公司所得資料及經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公佈
日期，本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之股權架構如下：

股東 緊接供股完成前 緊隨供股完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事 133,511 0.12 133,511 0.06

朱武群 11,715,000 10.09 11,715,000 5.05

包銷商促成的認購人 – – 45,312,873 19.51

其他公眾股東 104,246,980 89.79 175,029,598 75.38

總計： 116,095,491 100 232,190,982 100

4

寄發繳足股款供股股份之股票

根據暫定配額通知書及額外申請表格有效接納供股股份相關之繳足股款供股股份
之股票預期將於二零二三年十月十三日（星期五）以平郵方式寄發予承配人各自的登
記地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

繳足股款供股股份開始買賣

聯交所上市委員會已批准供股股份上市及買賣。繳足股款供股股份預期將於二零
二三年十月十六日（星期一）上午九時正於聯交所開始買賣。

承董事會命
未來世界控股有限公司

主席
梁劍

香港，二零二三年十月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)五名執行董事，即梁劍先生、于振中先生、王茜女
士、余慶銳先生及蘇維先生；及(ii)四名獨立非執行董事，即賀弋先生、郭耀黎先生、
夏莉萍女士及黃政忠先生。